UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo việc phân khai

kinh phí dành cho sự nghiệp

KH&CN năm 2024

                           Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài chính.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 869/STC-

HCSN ngày 19/3/2024 về việc bố trí kinh phí cho các cơ quan, đơn vị để thực

hiện các đề tài, nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2024, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan rà soát, tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh việc bố trí kinh

phí cho các đề tài, nhiệm vụ khoa học và công nghệ đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt triển khai thực hiện, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

30/3/2024.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Sở Khoa học và Công nghệ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu VT, KGVX

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-27T09:22:33+0700

		2024-03-27T09:28:30+0700

		2024-03-27T09:28:30+0700

		2024-03-27T09:28:30+0700